Doklad €.

Pripraveno dne

Pol Para Na 2z

1112
1113
1121
1211
1345
1382
1511
2111
2132
5169
5171
5171
5331
5171
5331
5136
5171
5171
5169
5169
5137
5023
5011
5031
5032
5136
5167
5362

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1031
3613
1031
2212
3111
3111
3313
3113
3314
3341
3633
3722
3723
5512
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6399

000
000
000
000
000
000
0oo
000
goo
000
000
ooo
ooo
ooo
000
000
000
000
000
ooo
000
000
000
000
ooaQ
000
0oo
000

Obec Cernovice

© 0O 00O 00O 000000 0D 00O OO0 C Do OO O0OOC OO O

RO/2022/006 Rozpoctové opatreni ¢. 6

15.12.2022
Uz . Org ZJ
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 00O
00000 0000 000
00000 0000 00O
00000 0000 00O
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 00OOC 000
00000 0000 00O
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000

Schvaleno dne

15.12.2022

Rozpoctovd polozka

Dan z prijmu fyz. oscb ze sam.
Dan z prijmu fyz. osob z kap.
Dan z prijmd prdv. osob

Dan z pfridané hodnoty

Poplatek za likvidaci komunaln
Odvod z loterii

Dan z nemovitosti

Piijmy z poskytovani sluZeb a
Pfijmy z prondjmu ost. nem. a
Nékup ostatnich sluZeb

Vydaje na dodavatel.zajist.opr
Vydaje na dodavatel.zajigt.opr
NI prispévek na provoz M3
Vydaje na dodavatel.zajist.opr
NI ptrispévek na provoz £S5

Vydaje na knihy, ucebni pomiick

Vydaje na dodavatel.zaji&t.opr
UdrZba siti

Nakup ostatnich sluZeb

Nakup ostatnich sluZeb

Drobny hmotny dlouhodoby majet
Odmény ¢lenu zastupitelstva ob
Platy zaméstnanci v pracovnim

Pov. poj. na soc. zab. a pr. n
Pov. poj. na verejné zdravotni
Vydaje na knihy, ucebni pomick
Sluzby Skoleni a vzdélavani

DPH

Duvod

Dan z prijmu FO

Dan z prijmu FO z kap.
Dani z pfijmu PO

DPH

TKO

Odvod z loterii
Dan z nemovitosti
Drevo

Prijmy z pronajmu
Sluzby les
Silnice

Opravy MS
Piispdvek MS
Opravy
Prispévek 2zS
Enihy

Opravy

Opravy

Odpady

Odpady

Majetek hasici
Odmény

Platy
Pojisteni
Pojisténi
Knihy

Skoleni

DPH

13
20
263
320
=2

20
191
21

000,00
000,00
300,00
000,00
900,00
100,00
000,00
000,00
000,00
0,00
0,00
000
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
a,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vytisténo:

Strana

28
835
-500
30
-80
85
=2

E

40

110
34
80
18
1l
15

127

Vydaje

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Strana

Financovani

1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
a,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

L2



Doklad ¢. RO0/2022/006 Rozpoctové opatreni €. 6

Pripraveno dne 152122022 Schvaleno dne

Pol Para Na Z Uz Oorg 2ZJ
5173 6118 000 0 98008 0000 00O
5901 6118 000 0 98008 0000 000

Souhrn za doklad €. RO/2022/006 Rozpoctové opatieni ¢. 6

848 400,00 - snizeni
1433 400,00 - snizeni

Prijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem

Doklad ¢islo: RO/2022/006
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni dokladi:

Prijmy : zvyseni 848 400,00 - snizeni
Vydaje : zvyseni 1433400,00 - snizeni

Financovani -zména celkem

Obec Cemovice

Volby prezident
VOlby prezident

15.12.2022

Rozpoctova polozka

2900,00 =
587 800,00 =
0,00 <->

2 900,00
587 900,00
0,00 <->

Davod
Volby
Volby

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil
Kontrola

845 500,00
845 500,00
0,00

845 500,00
845 500,00
0,00

Vytisténo:

Strana 2z 2
Prijmy Vydaje Financovani
0,00 -5 400,00 0,00
0,00 5 400,00 0,00

Strana 2k B2



